
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCION DE TIERRAS

APARTADO-ANTIOQUIA

INFORME ACUMULACION PROCESAL.

Radicado: 05045 31 21 002 2018 00264-00

Predios: PARCELA 6

Ubicación: vereda las Camelias corregimiento el Tres, Municipio de
Turbo, Departamento de Antioquia.

Con el fin de dar cumplimiento a la Acumulación Procesal de que trata el

artículo 95 de la Ley 1448 de 2011, EL JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL

CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS DE

APARTADO- ANTIOQUIA, informa que mediante auto de fecha 03 de

octubre dei 2018, decidió la admisión de la solicitud de restitución
presentada por la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE

GESTIÓN DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS DESPOJADAS UNIDAD

TERRITORIAL ANTIOQUIA, sobre el predio PARCELA 6, que tiene las

siguientes especificaciones:

Radicado Matricula

inmobiliarí

Cédula catastral Nombre del

predio

Solicitante

050453121002

-2018-00264

034-29696 8372010000000800 PARCELA 6

092000000000

LEBIS

GONZALEZ

BERRIO

LINDEROS:

NORTE:

ORENTE:

7.3 UNDEROS Y COUNDANTES DEL TERRENO O PREDIO SOUCTTADO

De acuerdo a la Información fuente relacionada en el numeral 2.1 para la georreferenclación de la solicitud se

establece que el predio solicitado en inscripción en el Registro de Tierras Despojadas se encuentra alinderado
como sigue:

Partiendo desde el punto 1 en linea recta y en dirección oriente hasta llegar al punto 181305 con

la Vía al Barrio Medellín de por medio en una longitud de 196,73 metros.

Partiendo desde el punto 181305 en linea quebrada y en dirección sur pasando por los puntos 4 y

3 hasta llegar al punto 2 con Alvaro Martínez en una longitud de 465,16 metros

Partiendo desde el punto 2 en línea recta y en dirección noroccldente hasta llegar al punto 181307
con Lebis González en una distancia de 162,85 metros.

Partiendo desde el punto 181307 en linea recta y en dirección Nororiente hasta llegar al punto 1
con Joaquín Valencia en una longitud de 199,69 metros.

OCCIDENTE:

Carrera 100 •#94-21 piso 2

teléfono 8281107



SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS

Predio: PARCELA 6

COORDENADAS PLANAS COORDENADAS GEOGRÁFICAS
PUNTO

181305

NORTE

1383952,542

1383765,475

1383683,594

1383792,338

1383781,01

1383988,988

714462,9557

714393,0796

714533,846

714543,8884

714688,878

LATITUD f"

8" 3'35,751" N

8'3'29,654" N

r 3'27,020" N

8'3'30,558" N

8'3'30,220" N

r 3'36,976" N

LONGf"

76M0'1,551" W

76M0'3,792" W

76'39'59,182" W

76'39'58,877" W

76'39'54,144" W

76'39'55,251" W

AISHA ESTIVALIZ VELASQUEZ GALLEGO

secrWaria

Carrera 100 -#94-21 piso 2

teléfono 8281107


