JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS APARTADO-ANTIQUIA

INFORME ACUMULACION PROCESAL.

Radicado: 05045 31 21 002 2018 00264-00

Predios: PARCELA 6

Ubicación: vereda las Camelias corregimiento el Tres, Municipio de

Turbo, Departamento de Antioquia.

Con el fin de dar cumplimiento a la Acumulación Procesal de que trata el artículo 95 de la Ley 1448 de 2011, EL JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS DE APARTADO- ANTIOQUIA, informa que mediante auto de fecha 03 de octubre del 2018, decidió la admisión de la solicitud de restitución presentada por la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS DESPOJADAS UNIDAD TERRITORIAL ANTIOQUIA, sobre el predio PARCELA 6, que tiene las siguientes especificaciones:

Radicado	Matricula inmobiliari a	Cedula catastral	Nombre del predio	Solicitantes
050453121002 -2018-00264	034-29696	8372010000000800 09200000000	PARCELA 6	LEBIS GONZALEZ BERRIO

LINDEROS:

De acuerdo a la información fuente relacionada en el numeral 2.1 para la georreferenciación de la solicitud se establece que el predio solicitado en inscripción en el Registro de Tierras Despojadas se encuentra alinderado como sigue:			
NORTE:	Partiendo desde el punto 1 en línea recta y en dirección oriente hasta llegar al punto 181305 con la Via al Barrio Medellín de por medio en una longitud de 196,73 metros.		
ORIENTE:	Partiendo desde el punto 181305 en línea quebrada y en dirección sur pasando por los puntos 4 y 3 hasta llegar al punto 2 con Alvaro Martínez en una longitud de 465,16 metros		
SUR:	Partiendo desde el punto 2 en línea recta y en dirección noroccidente hasta llegar al punto 181307 con Lebis González en una distancia de 162,85 metros.		
OCCIDENTE:	Partiendo desde el punto 181307 en línea recta y en dirección Nororiente hasta llegar al punto 1 con Joaquín Valencia en una longitud de 199,69 metros.		

SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS

Predio: PARCELA 6

PUNTO	COORDENADAS PLANAS		COORDENADAS GEOGRÁFICAS		
	NORTE	ESTE	LATITUD (° ' '')	LONG (° ' ")	
1	1383952,542	714462,9557	8° 3' 35,751" N	76° 40' 1,551" W	
181307	1383765,475	714393,0796	8° 3' 29,654" N	76° 40' 3,792" W	
2	1383683,594	714533,846	8° 3' 27,020" N	76° 39' 59,182" W	
3	1383792,338	714543,8884	8° 3' 30,558" N	76° 39' 58,877" W	
4	1383781,01	714688,878	8° 3' 30,220" N	76° 39' 54,144" W	
181305	1383988,988	714656,2767	8° 3' 36,976" N	76° 39' 55,251" W	

AISHA ESTIVALIZ VELASQUEZ GALLEGO SECRETARIA